

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G Nº 218, DE MAIO DE 2016

A DIRETORA-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o disposto na Portaria GP nº 2 de 04/01/2016,

RESOLVE

Designar **SAFIRA SERRA SOUSA MARTINS**, Analista Judiciário - Área Judiciária, B-07, do Quadro Permanente deste Tribunal, matrícula nº 308.16.1503, lotada no Núcleo de Assessoramento Jurídico, para auxiliar na realização dos trabalhos na Presidência, com efeitos a contar de 16/05/2016 até ulterior deliberação.

Publique-se no Caderno Administrativo do Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho - DJET e disponibilize-se no Portal da Internet.

ADRIANA ALBUQUERQUE DE BRITO